
 
 

Vytvořeno  10.10.2022 11:23:15 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    16  

 

 
 

Příspěvek do 29. schůze Rady města Kuřimi konané dne 21.09.2022  
 
Nové platové výměry ředitelkám CSSK a SKCK 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Petra Glosová - asistent starosty  
 
Vedoucí odboru: Mgr. Alena Životská - tajemnice 

 
Důvodová zpráva:  
 

Dne 01.09.2022 vzešlo v platnost Nařízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, 
a nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších 
předpisů. 
Vláda nařizuje podle § 123 odst. 6 písm. f) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění zákona 
č. 362/2007 Sb., zákona č. 364/2011 Sb., zákona č. 365/2011 Sb. a zákona č. 250/2014 Sb., a podle 
§ 145 odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, ve znění zákona č. 35/2019 Sb. změnu nařízení 
vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě v příloze č. 1. 
 
Dle tohoto nařízení je třeba upravit platový výměr paní Bc. Ing. Petře Šustrové, ředitelce Centra 
sociálních služeb Kuřim, příspěvkové organizace, a paní Bc. Kateřině Rovné, ředitelce 
Společenského a kulturního centra Kuřim, příspěvkové organizace. Obě příspěvkové organizace jsou 
zřizovány městem Kuřim. 
 
Ke změně dojde ve výši základního platu (nová stupnice platových tarifů), osobního příplatku 
a příplatku za vedení, který se vypočítává z nejvyššího platového stupně platové třídy, ve kterém jsou 
ředitelky příspěvkových organizací zařazeny a to od 01.09.2022. 
Na základě dobré spolupráce a kvalitního plnění úkolů je navržen ředitelce Centra sociálních služeb 
Kuřim paní Petře Šustrové osobní příplatek ve výši 5 %.  
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
stanovuje 



 
 

Vytvořeno  10.10.2022 11:23:15 2 

 
s účinností od 01.09.2022 měsíční plat ředitelky Centra sociálních služeb Kuřim, Zahradní 
1275/10, 664 34 Kuřim, IČO 49457276, příspěvkové organizace paní Bc. Ing. Petry Šustrové dle 
přílohy. 
Termín plnění: 21.09.2022 
Zodpovídá: Bc. Ing. Petra Šustrová - ředitelka organizace 
 
stanovuje 
 
s účinností od 01.09.2022 měsíční plat ředitelky Společenského a kulturního centra Kuřim, 
příspěvkové organizace, nám. Osvobození 902/1, 664 34 Kuřim, IČO 07577346 paní Bc. Kateřiny 
Rovné dle přílohy. 
Termín plnění: 21.09.2022 
Zodpovídá: Bc. Kateřina Rovná - ředitelka  
 
  

 
 
 


